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Viocet
Viocet 2
Portalil
Gaillards
Luisandre
Richonniére
Barvey
Chambiere
Victoire gare
Lycées

07:07
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:18
07:21
07:35
07:40

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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REGEEBuNdi. Mardi, Jeudi. Vendredi

BOURG-EN-BRESSE Lycées 17:10 18:10
BOURG-EN-BRESSE Victoire gare 17:14 18:14
SAINT-DENIS-LES- Chambiere 17:27 18:27
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Barvey 17:30 18:27
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Richonniére 17:32 18:32
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Luisandre 17:34 18:34
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Gaillards 17:36 18:36
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Portall 17:37 18:37
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Viocet 2 17:38 18:38
BOURG
SAINT-DENIS-LES- Viocet 17:39 18:39
BOURG
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Lycées 12:10
Victoire gare 12:14
Chambiere 12:27
Barvey 12:30
Richonniéere 12:32
Luisandre 12:34
Gaillards 12:36
Portail 12:37
Viocet 2 12:38
Viocet 12:39
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