



Ligne RJ166 : SAINT-DENIS-LES-BOURG - BOURG VICTOIRE GARE - LYCEES

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet	07:07
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet 2	07:09
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Portail	07:11
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Gaillards	07:12
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Luisandre	07:14
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Richonnière	07:16
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Barvey	07:18
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Chambièvre	07:21
BOURG-EN-BRESSE	Victoire gare	07:35
BOURG-EN-BRESSE	Lycées	07:40

Ligne RJ166 : SAINT-DENIS-LES-BOURG - BOURG VICTOIRE GARE - LYCEES

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BOURG-EN-BRESSE	Lycées	17:10	18:10
BOURG-EN-BRESSE	Victoire gare	17:14	18:14
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Chamblière	17:27	18:27
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Barvey	17:30	18:27
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Richonnière	17:32	18:32
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Luisandre	17:34	18:34
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Gaillards	17:36	18:36
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Portail	17:37	18:37
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet 2	17:38	18:38
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet	17:39	18:39



Ligne RJ166 : SAINT-DENIS-LES-BOURG - BOURG VICTOIRE GARE - LYCEES

Retour : Mercredi

BOURG-EN-BRESSE	Lycées	12:10
BOURG-EN-BRESSE	Victoire gare	12:14
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Chambière	12:27
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Barvey	12:30
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Richonnière	12:32
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Luisandre	12:34
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Gaillards	12:36
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Portail	12:37
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet 2	12:38
SAINT-DENIS-LES-BOURG	Viocet	12:39